
man-tors	 9-18	 butik 9-18 

fre	 9-20	 butik 9-18

lør	 9-18	 butik 9-13

åbningstider

info
•	 Vigtigt at drikke vand efter behandlingen.

•	 Undgå sol efter voksbehandling.

•	 Tag åbne sko på ved polish. 

•	 Ved kropsbehandlinger oplys da venligst, om du er 	

	 gravid, så kan vi guide dig til den bedst mulige be-	

	 handling.

•	 Bruger du medicin, der kan have indflydelse på be-	

	 handlingen, eller har du  allergi? Husk at give os besked 	

	 ved tidsbestilling.

vi er røgfri zone.

Vi ønsker at skabe en rolig og behagelig atmosfære 
for alle og beder dig derfor slukke mobiltelefonen, 
sænke skuldrene og bare nyde nuet... 

booking
Booking kan ske online 24 timer i døgnet 

eller på +45 9841 0013.

vi hjælper dig med at huske
Bare giv os din e-mail eller dit mobilnummer, når du be-

stiller tid, så sender vi dig en sms/mail, når du nærmer 

dig tiden i DEN SYVENDE HIMMEL.

forhindret i at komme?
Husk at melde afbud i god tid. 

Afbud på selve behandlingsdagen: 50% betaling. 

Udeblivelse: 100% betaling. 

tordenskjoldsgade 3 |  9900 frederikshavn | dk  |  +45 9841 0013

Gavekort og produkter kan købes på 

densyvendehimmel.com

e-shop



grib øjeblikket 
– det er dit

Du kender det godt: øjeblikket, hvor du bare føler dig skøn. Der, hvor du glemmer 

alt om hverdagens små udfordringer og nyder nuet. Disse øjeblikke lever vi for at 

skabe. Det er netop ved at forkæle dig selv og din krop, at du kan bane vejen til ro 

og harmoni i dit liv. Så lad skønhedspleje være et krav i dagligdagen – brug hvert 

øjeblik, hver en mulighed. 

Kun de bedste produkter og behandlinger finder vej til DEN SYVENDE HIMMEL. Det 

betyder, at du altid bliver mødt med kyndig vejledning, så du kan blive forkælet 

bedst muligt. I kombination med et afslappende miljø har vi skabt de helt rigtige 

rammer for dit skønne øjeblik.  Bare læn dig tilbage og nyd det.

Velkommen...

Birgitte Dannervig face 3



Ansigtet er det første, du møder, når du kigger dig selv i spejlet. Det 

fortæller en vigtig historie om dig, dine følelser og dit liv. Smilehul-

lerne, glimtet i øjet, den særlige skønhedsplet... så glem ikke at pleje 

huden. Træn dig i at tyde dens signaler, og vælg produkter og pleje 

sammen med os.

clean
Til dig, der ønsker en enkel og kortere, men effektiv dybderensende behandling. 

God til teenagere, som skal hjælpes i gang. Kan også tilbydes på ryg eller bryst.

complete
God, klassisk, allround basisbehandling til dig, som ikke har en hud med særlige 

plejebehov. Der rundes af med afstemt efterbehandling i form af ansigts-, øjen- og 

læbepleje.

complete glow
Perfekt til træt og trist hud, der trænger til et ”lift”. Glæd dig til en revolutione-

rende og virkelig intelligent maske med den ultimative kombination af mineraler, 

Døde Havs-mudder og tang, der styrker huden. Alt sammen designet til at fremme 

naturlig, lysende glød og strålende hud.

signature
Denne behandling rammer lige i hjertet af din huds behov. Signature er en meget individuel behand-

ling, hvor vi varierer i valg af produkter og behandlingsteknikker. Din hudterapeut vil vejlede og sikre 

dig den optimale behandling, hvad enten du har brug for anti-age, dybderens, fugtgivende eller bero-

ligende pleje. Produkterne baner vejen til fantastiske resultater, der giver langvarige forsvar mod 

dagligdagens skadelige påvirkninger af huden.

luxury
Super forkælende behandling til en veloplagt hud med ekstra meget fokus på halsen og de delikate 

øjenomgivelser, der har den mest sårbare og sarte hud. Dine øjne vil hvile under et afslappende, 

aromatisk øjenkompres, mens du nyder en stimulerende ansigtsmassage. Resultatet er ikke til at 

tage fejl af: en glad hud, der stråler af velvære. Denne overlegne behandling kombinerer beroligende, 

aktive og unikke produkter og teknikker.

ultimate
Til dig, der ønsker lidt ud over det sædvanlige…  eksklusive, virksomme, botaniske og levende produk-

ter genoplader og giver en øjeblikkelig friskhed til huden og sjælen.

Vi starter med nænsomt at fjerne dagens stress og bekymringer med vores eget velkomstritual, 

der skaber balance i sindet. Derefter forkæler vi huden med dyrebare planteolier og ekstraordinære 	

ingredienser, der bidrager til perfekt hud. I denne behandling vil du glemme tid og sted og blot 

nyde.

fa
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eyes
Øjnene er vinduerne til din sjæl og noget af det, vi lægger allermest mærke til 

hos andre mennesker. Med den rigtige facon og farve på bryn og vipper kan du give 

dine øjenomgivelser et løft. Vi bruger naturligvis allergitestede og langtidsholdbare 

farver.

make-up
Øjne kan fortælle alt om dig. De er stil. Personlighed. Forførelse. Og leg. Hos DEN SYVENDE HIMMEL 

forskønner vi øjne til enhver anledning. Uanset om du skal være hverdagslækker, aftengudinde eller 

prinsesse på din bryllupsdag. 

For at du skal føle dig helt klar til den store bryllupsdag, lægger vi vægt på en grundig prøve make-

up, der klæder dine personlige træk. Vi anbefaler, at du behandler huden ekstra godt op til den store 

dag – og selvfølgelig husker din skønhedssøvn! Så kan du trygt lade os om at gøre øjnene intense og 

læberne klar til det store ja-kys.

waxing
Vi er eksperter i voks til både ansigt og krop, og vores voksbehandlinger er meget grundige. Al 

voksbehandling sker med en enestående og prestigefyldt voks fra Australien, der er baseret på 

den fineste harpiks, bivoks og uovertrufne aromaterapi-ingredienser. For at gøre huden hurtigt 

rolig igen, lægger vi først en beskyttende olie på huden. Med andre ord: voksbehandlinger uden 	

sammenligning.
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hands & feet

Hænderne er en vigtig del af hverdagen. De vinker, rækker ud, arbejder, griber, klem-

mer og meget mere. Ikke desto mindre bliver de ofte overset, når det gælder pleje. 

Samme historie gælder for fødderne. De bringer dig hele verden rundt, pakkes væk 

om vinteren og skal stråle om sommeren. Så hvorfor ikke give dem en behandling, 

de sent vil glemme...

 
handsome hands
En luksuriøs og intensiv håndbehandling, hvor dine hænder bliver bløde som silke. Vi tilfører levende 

energi fra citron, lime og rose og runder af med en afslappende og lindrende håndmassage. Be-

handlingen sikrer dig et velplejet håndtryk og sætter en stopper for de første tegn på ældning.  Og 

vigtigst af alt: du får en smittende følelse af velvære.

fabulous feet
Den rene spa-delight for dine fødder. Efter et vitaliserende salt- og citrusfodbad, der lindrer trætte 

og ømme fødder, sliber vi blidt men effektivt den triste tørre hud af fødderne. Det fineste mudder 

indhyller de forsømte fødder, så de igen bliver klar til livet i skoene. Hele kroppen får energien tilbage 

– og dine fødder vil takke dig.

Vælg en polish eller french polish, hvis du vil sætte et ekstra lækkert punktum for behandlingen. Vi 

tilbyder også sublime gelenegle på fødderne med french look.
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Gudebehandlinger med wow-faktor. Disse forkælelsespakker 

er definitionen på afslapning og den direkte vej til indre ro 

og ydre skønhed. Mærk, hvordan dine sanser bliver født på ny 

med bade, dufte og berøringer, der får dig til at drømme om 

engle og lette sommerskyer.

must have
Behandlingen, der giver hele din krop englevinger. Du starter med en 

hot stone massage, der får myoser til at smelte væk. En stimulerende 

kropspeeling følger efter og vinker farvel til tør og trist hud. Lad din 

krop blive svøbt i det fineste ler, når den fugtgivende kropsindpakning 

tager over. Nu er tiden kommet til en sublim ansigtspleje, der giver glød 

i kinderne og til sidst et varmt og boblende spabad. Med andre ord en 

symfoni af forkælelse, der kan få alle dagens bekymringer til at smelte 

væk. Vi garanterer ikke, at du kan svæve herfra, men det er tæt på.

deep sea detox
En overlegen kombination af planteekstrakter, tang og mineraler gør dette til en stærkt afgiftende 

kropsbehandling, der hjælper med at løsne cellulite og toksiner. Et peelingsritual styrker de sær-

ligt udsatte områder og efterfølges af koffein-rige ekstrakter, som påføres med unikke massage 	

teknikker. Effekten kan du mærke i ugerne efter: følelsen af revitaliseret hud.

black mud
Til denne terapeutiske spa-behandling bruges to luksuriøse muddermasker, som er rige på kraftfulde 

antioxidanter og gavnlige mineraler. Vi tager os kærligt af både ansigt og krop med 100% ren Black 

Mud. Mudderet har en magtfuld peelende, fugtgivende, udrensende og blødgørende effekt på huden, 

så den genvinder sin bløde, fine kvalitet. Den ultimative behandling, der beriger huden med produkter 

fra det laveste sted på jorden.

mellow mama
Står du over for dit livs mirakel? At blive mor er noget af det største, en kvinde kan opleve. Brug 

ventetiden til at forkæle dig selv og forberede din krop til at byde velkommen til det nye liv. Vi har 

sammensat den ultimative oplevelse for gravide. Massagebriksen er klar til din flotte mave. Her 

venter en kropsmassage fyldt med kærlige strøg, der minder huden om dens styrke og elasticitet. 

Nyd hvordan ansigtsmasken trænger ind, mens dine fødder får kølende mintkompres for at lindre 

den ekstra belastning. Kort sagt: en behandling, der får selv de mindste nakkehår til at rejse sig 

– 100% himmelsk.
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bust treat
Lad den udsatte halsudskæring svæve af sted 

på de lyserøde skyer. Vi forbedrer teint og giver 

huden glød og fasthed, der både kan ses og 

føles. Sidegevinst: en smuk kavalergang.

eye care
Ren mums for dine øjne. Denne behandling er med 

til at styrke huden og reducere hævelser, fine 	

linier og mørke rande omkring de delikate øjen-	

omgivelser. Perfekt som lunchtime-behandling.	

hair deluxe
Ideel pleje til toppen, som omfatter hår- og 

hovedbundsmaske og stimulerende hovedbunds-

massage. Fjerner spændinger og giver velvære 

i hele kroppen.

hot massage
Myosesmeltende og metalt beroligende rygmas-

sage med varme, silkeglatte lavasten, der letter 

dig for hverdagens stress og jag.

happy feet
Giv dine fødder et pusterum fra skoene. Vi kas-

ter nyt liv over dem, så de uden problemer kan 

bære dig videre igennem hverdagen.

 

flawless facial
Ansigtspleje med en cocktail bestående af blide 

bevægelser og effektive produkter, der imøde-

kommer hudens behov – og giver dig en god, 

naturlig glød i kinderne.

	

body booster
Som at vågne op nyforelsket igen. Krops-	

peeling, der fjerner tør og trist hud på en ef-

fektiv og nænsom måde, så du igen kan møde 

verden med et stort smil.

spa sense
Glem verden omkring dig med et beroligende 

spabad i skæret af levende lys. En oplagt måde 

at give dig selv ”me-time” på.

spa menu

Den lille ekstra detalje, som gør dit besøg i DEN SYVENDE 

HIMMEL helt perfekt. Vælg en af disse som bonus til en 

hvilken som helst behandling. Alt er naturligvis  økologisk...

early bird
Årstidsbestemt frugtsmoothie fyldt med omega-3, proteiner og mineral-

er, spændende frugt og hjertevenlige tamari ristede mandler, der beriger 

med nyttige og vigtige antioxidanter.

five o´clock tea
Helt uimodståelige, prisbelønnede cookies stjæler scenen her… den saf-

tige smagsoplevelse akkompagneres af frugt og den mest fantastiske 

urteté brygget på en 5000 år gammel tradition – helt uden aromastoffer 

og konservering. 

late delight
Boblende champagne i selskab med årstidens økologiske frugt og choko-

lade. Chokoladen er lavet af nærende, rå kakao og jomfru-kakaosmør, 

fyldt med antioxidanter, mineraler og et naturligt indhold af ”feel–good 

kærligheds molekyler”. Masser af naturlig, opløftende sundhed i hvert 

et stykke.

wow time
Læg overraskelsen i vores hænder. Et sortiment udvalgt med sjæl, smag 

og hjerte, så alle dine sanser husker din tur i DEN SYVENDE HIMMEL.
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Få en spa-oplevelse lige efter dit hoved og humør. Hos os kan du selv komponere din fa-

vorit-menu af velvære og nydelse – enten ved at opgradere din yndlingsbehandling med 

lidt ekstra nydelse eller ved selv at sammensætte forskellige typer af behandlinger. 



Gør dig klar til en sanserejse. Massage jour-

neys bygger på traditioner fra fjerne himmel-

strøg og har ét samlet fokus: at fritage dig fra 

stress og muskelspændinger. Midlet er ritualer, 

der vil fryde og glæde dig fra inderst til yderst. 

find peace... solstrejf fra hawaii
Find ro i sind og sjæl med denne fantastiske hot stone 

kropsmassage. Mærk, hvordan varmen fra stenene 

breder sig i hele kroppen og får selv den mørkeste dag 

til at klare op. Stenene er fra Maui, Hawaii, hvor de er 

velsignet af øens hellige mand, Kahunaen. 

find heaven... oplev østens mystik
Forkælelse af krop og sanser med varme stofposer 	

fyldt med mineralske salte eller sort mudder fra 	

Det Døde Hav. Beroligende kropsmassage, der giver 

endeløst velvære og total afslapning. Denne massage 

er en unik måde at bruge naturens styrke på. Du ople-

ver ikke kun effekten af mineralerne – men også den 

rendyrkede nydelse.

find comfort... vindpust fra hawaii
Få øjeblikkelig ro og komfort med denne afslappende og dybdegående kropsmassage med Lomi Lomi-

teknikker, hvor du bliver masseret i lange strøg med underarme, albuer og hænder. Du vil opleve en 

ny følelse af energi og positive tanker flyde igennem kroppen. 

find tranquillity... en følelse af japan
Oplev fuldstændig harmoni med denne meget afspændende og dybdegående kropsmassage, hvor 

vi bruger Shiatsu-massagetryk for at løsne muskelspændinger og smerter. Her fusioneres østens 

teknikker med vestens viden om fysiologi og anatomi. Ying og yang-principperne giver frit løb for 

fornyet energi og sindsro. 

find clarity... indiens juvel
Få klarhed i sindet og nyt liv til kroppen med denne kombinerede skulder-, nakke- og hovedbunds-

massage. Du træder ind i en 3000 år gammel massagekunst, som inderne har nedarvet i genera-

tioner. Luk øjnene og glæd dig til at vågne op til reducerede spændinger, forhøjet iltoptagelse og en 

klarere tankegang. En øjeblikkelig hjælpende hånd mod stress.
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body Regelmæssig massage giver større overskud og øget velvære. Massage er ren bal-

sam for sjælen. Du vil opleve fornyet balance mellem ydre vitalitet, indre ro og 

sanselig nydelse.

aroma massage
Til denne skønne massage med lange rolige strøg på hele kroppen bruges rene, æteriske olier. 

Olierne trænger ind i kroppen og gør sin gavnlige virkning længe efter, massagen er afsluttet. Du 

vælger selv den olie, du ønsker under massagen, og olien vælges efter duft eller egenskaber. Olierne 

kan have en kraftig men positiv virkning på både krop og sind. Du kan vælge mellem nogle af natur-	

ens mest aromatiske gaver:

 	 balancing the mind er en fantastisk lavendeldrøm. Ideel til forkælelse og ren nydelse, 

	 skaber balance i sanserne…

	 energizing the mind er en skøn citrusrus blandet med bergamot, som virker energigivende og 	

	 opkvikkende – ideel i en travl hverdag…

classic massage
Afslappende, klassisk massage med blide strygninger og dybe cirkelbevægelser, der afslapper musk-

lerne og forbedrer cirkulationen. Der masseres med kokosnødolie, der har en harmonisk og hyp-	

notisk duft af citrus, tilsat en blanding af ren E-vitamin, der holder din hud ungdommelig.

massage
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Trænger du og din kæreste til lidt fortryllende partid? Skal 

din veninde have en særlig overraskelse? Eller fortjener din 

mor en pause fra hverdagen? Double up behandlingerne er 

designet for to personer og nydes side om side. 

just the two of us
I et rum badet i stearinlys får I først en hot stone rygmassage. Her 

løsnes op for muskelspændinger, og I slapper totalt af. Massagen efter-

følges af fodmassage og en kærlig ansigtsbehandling krydret med en 

hovedbundsmassage, som virkelig sætter prikken over i’et. Finalen sker 

med et aroma spabad, hvor I kan slappe af og tage en time-out fra en 

stresset hverdag. Fabelagtigt – og meget vanedannende. 

	

body duo bliss
Aromatisk body polish med saltkrystaller og citrongræsolie, der får en-

hver muskel til at slappe af. Din krop får tilført vitaminer, så selv de mest 

trætte sanser bliver vakt til live. Opdag, hvordan din hud kommer til at 

juble af glæde, og hvordan kroppen siger ja til ny energi. Din krop får et 

vitalt pusterum, når den til sidst bydes velkommen i det varme spabad.

togetherness
Et energikick, der starter med frisk, japansk mynte-fodbad og saltscrub samtidig med, at I nyder 

afstressende varme i den ofte ømme nakke. Fødderne tages under kærlig massagebehandling, imens 

spabadene fyldes med varmt, mineralrigt saltvand tilsat rene, essentielle dråber. Træt og uoplagt? 

Så er det her ideelt...

spa aaahhh
Et varmt og velduftende bad er en vidunderlig måde at slappe af på. Især hvis oplevelsen deles  

med ”that special one”. Bare lad kroppen blive varm og blød, mens I lader tankerne slippe den grå 

hverdag. I kan vælge at sige aaahhhh på to forskellige måder:

	 aroma spa
	 Hertil nyder I årstidsbestemt frugtsmoothie fyldt med omega-3, proteiner og mineraler, 	

	 spændende, økologisk frugt og hjertevenlige tamari ristede mandler, der beriger os med nyttige og 	

	 vigtige antioxidanter.

	 champagne spa
	 Hertil nyder I boblende champagne i selskab med årstidens økologiske frugt og chokolade, som 	

	 er godt for jer! Chokoladen er lavet af nærende, rå kakao og jomfru-kakaosmør, fyldt med antioxi-	

	 danter, mineraler og et naturligt indhold af ”feel –good kærlighedsmolekyler”. 
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